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Petycja 

dotyczy: zaplanowania inwestycji polegającej na przebudowie ulicy Morenowej tj. urządzenia pasa 
drogowego wraz z odwodnieniem i zapewnienia środków finansowych w budżecie Miasta Zgierza na jej 
realizację. 

Z uwagi na załatwienie w sposób pozytywny petycji wniesionej pismem w dn. 20.10.2021r, 
zwracam się z uprzejmą prośbą o zaplanowanie inwestycji polegającej na przebudowie ulicy Morenowej 
w zakresie urządzenia pasa drogowego wraz z odwodnieniem - budową kanalizacji deszczowej 
w proponowanym systemie tłoczno - grawitacyjnym z wykorzystaniem wykonanego już przedłużenia 
z ulicy Bocznej. 

Stan techniczny ulicy Morenowej jest znany. Ulica na całej swojej długości i szerokości posiada 
liczne, głębokie wyboje uniemożliwiające sprawny, a czasami nawet bezpieczny przejazd samochodem. 
Wtrakcie deszczu ulica zamienia się w rwący potok. W "dołku" ulicy stworzyły się ogromne niecki 
o powierzchni kilkudziesięciu m2. Które sa poza obszarem retencyjnym studzienek. Po każdym opadzie 
deszczu zbiera się w nich woda, która wyłącza możliwość korzystania z pasa drogowego. Beczkowozy, 
które wybierają zalegąjącą wodę opadową, nie są w stanie wybrać stojącej wody w obszarze wspomnianych 
niecek. Ponadto zalegająca woda uniemożliwia dostęp do posesji, parkowanie samochodów, w tym karetek 
pogotowia ! Brudzi i niszczy ogrodzenia, a z kół pojazdów zalegające błoto i brud przenosi się na posesję. 

Mieszkańcy oczekują wykonania nawierzchni asfaltowej i odwodnienia ulicy od 30 lat. Koszt 
wykonania inwestycji (określony w odpowiedzi z dn. 14.01.2022r na petycję z dn. 20.10.2021r) nie może 
być w tym przypadku argumentem, który pozwala zaniechać, lub odkładać na czas nieokreślony 
przedmiotową inwestycję. Oczywistą szansą może być partycypacja remontu ulicy Morenowej 
w składanych wnioskach o pozyskanie subwencji i dotacji na remont infrastruktury drogowej Miasta. 
Mieszkańcy w odpowiedzi na tą petycję oczekują podjęcia konkretnych kroków, w tym określenia ram 
czasowych dla remontu ulicy Morenowej. Mieszkańcy mają świadomość, że w Gminie Miasto Zgierz jest 
wiele ulic o nawierzchni gruntowej, które również wymagają naprawy. Natomiast obserwują i mają 
świadomość tego, że w Mieście są realizowane inwestycje drogowe bardziej kosztowne, dlatego też 
oczekują, że składane od 30 lat uzasadnione prośby zostaną zrealizowane. 
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